

اخبار کوتاه

لور رفتن فوتبالیست ایرانی در پارتی شبانه

به گزارش رکنا، یکی از بازیکنان شناخته شده فوتبال کشور که هم‌اکنون در یکی از تیم‌های شهرستانی بازی می‌کند، سه شنبه شب در یک پارتی شبانه مختلط دستگیر شد.این بازیکن، قبل از این نیز به دلایل متعدد در کمیته انضباطی به جریمه مالی و محرومیت، محکوم شده است. به گزارش رکنا، پیگیری‌ها نشان از آن دارد «عل» بازیکن معروف فوتبال که بیشتر در یکی از تیم‌های معروف تهرانی بازی می‌کرد و هم‌اکنون بازیکن یکی از تیم‌های شهرستانی است، شب گذشته در یک پارتی مختلط در یکی از شهرستان‌های جنوب شرق کشور در حالیکه به شدت مست بوده و مواد مخدر نیز مصرف کرده بوده، بازداشت شده است.

چهار کشته و یک زخمی داشت
تصادف پژو با دنا

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف پژو ۴۰۵ با دنا بلاس چهار کشته و یک زخمی به دنبال داشت.دکتر مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بامداد دیروز ۳۰ آذرماه در تماسی با مرکز اورژانس استان، مبنی بر وقوع تصادف پژو ۴۰۵ با دنا بلاس از چالانچولان به سمت خرم‌آباد دو کد آمبولانس به محل اعزام شدند.وی اضافه کرد: در این حادثه یک نفر زخمی شده که پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان فوریتهای پزشکی به بیمارستان مفت تیز دورود انتقال داده شد.رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان کرد: متأسفانه در این حادثه چهار نفر فوت شده است.

شلیک مگریار با کلت کمری در مراسم فاتحه خوانی
فرمانده انتظامی راهمرز از کشف قتل و دستگیری قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد محمدی نسب در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل در مراسم فاتحه خوانی در بخش سلطان آباد از توابع شهرستان راهمرز، بررسی موضوع به صورت ویژه جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: مأموران با به کارگیری توان علمی و روش‌های نوین کشف جرم پس از تلاش‌های مستمر، قاتل را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه کمتر از ۲۴ ساعت در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر و در بازرسی از محل اختفای وی یک قبضه کلت کمری مدل اسپایدر و یک تیغه خشاب به عنوان الت قاتله کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان راهمرز تصریح کرد: متهم در مواجهه با مستندات و ادله پلیس به بزه ارتكابی معترف و علت و انگیزه را تیراندازی سهوی اعلام کرد.سرهنگ محمدی نسب در خاتمه خاطر‌نشان شد، متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

رودن ۲ برادر ۶ و ۹ ساله در مشهد

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: در پی گزارش ربایش ۲ برادر ۶ و ۹ دستگیری عامل ربایش ۲ کودک تبعه خارجی در مشهدساله به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله دستورات ویژه برای پی گیری سریع موضوع صادر شد.به گزارش رکنا، سرتیپ محمد کاظم تقوی افزود: با بررسی کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی مشخص شد این ۲ کودک ۴ ساله خارجی هستند که در راه مدرسه توسط افراد ناشناس ربوده شده اند و عاملان آدم ربایی در تماس با خانواده این دو کودک تقاضای مبلغ یک میلیون دلار درقبال آزادی آن‌ها دارند.وی گفت: کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در بررسی‌های پرونده دریافتند عملیات ربایی نیزسز تبعه خارجی هستند و با اقدام‌های اطلاعاتی و ردزنی‌های گسترده محل اختفای آن‌ها را در حاشیه شهر مشهد شناسایی کردند.فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان ۴ متهم پرونده را پس از کنترل و مراقبت‌های پوششی دستگیر کردند و آن ۲ کودک سالم و صبیح به اغوش خانواده خود بازگشتند. وی با اشاره به اینکه متهمان هدف از ربایش دو کودک را اخذاتی از خانواده آن‌ها اعلام کرده اند افزود: تحقیقات با دستور مراجع قضایی برای روشن شدن دیگر ابعاد این پرونده ادامه دارد.

کشف گنج ۲۰۰۰ ساله از خودروی مردان رموز

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اسداباد از دستگیری سارقان میراث ۲۰۰۰ ساله در اسداباد خبر داد.

به گزارش رکنا، کامران اکبری شایگان بیان کرد: در پی گزارش میراث دوستان در یکی از روستاهای اسداباد یک خودرو ناشناس که در سطح یکی از روستاهای این شهرستان تردد غیرعادی داشت توسط یگان حفاظت دستگیری شدند، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اسداباد گفت: در پی بازرسی از این افراد و وسیله نقلیه این اشیان تاریخی کشف شد که بررسی‌های ما نشان می‌دهد برخی از این اشیاء متعلق به دوره اشکانیان است.وی افزود: افراد دستگیر شده غیربومی هستند و تعدادی از اهالی بومی روستا که با این افراد همکاری داشتند تحت تعقیب متهمند.

مرگ هولناک در جاده جنگل گلستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از پوشش امدادی نجاتگران این استان به تصادف ۲ دستگاه تریلی و پژو پارس در جاده جنگل گلستان خبر داد.به گزارش رکنا، قاسم غریب آبادی با اعلام این خبر گفت: ساعت ۲۲ شامگاه ۲۹ آذر، گزارش تصادف دو دستگاه تریلی اسکلتیا با پژو پارس در جاده جنگل گلستان از سوی اورژانس به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان(EOC) اعلام شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان افزود: نجاتگران پایگاه امدادونجات تنگراه با آمبولانس و خودروی نجات به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۲ نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر مصدوم شد.

ه کشته و زخمی در تصادف پژو با دنا

هلال احمر اعلام کرد: تصادف پژو با دنا در محور خرم آباد – رازان ۴ کشته و ۱ مصدوم برجای گذاشت.به گزارش رکنا، جمعیت هلال احمر کشور اعلام کرد: حدود ساعت ۴:۲۰ بامداد دیروز به دنبال تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو با یک دستگاه خودروی سواری دنا در محور خرم آباد – رازان یک نفر مصدوم و ۴ نفر جان باختند.

زخمی شدن ۳ محیطبان پارک ملی دنا درگیری با شکارچیان متخلف

مدیرکل محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد از زخمی شدن ۳ محیطبان پارک ملی دنا در درگیری با شکارچیان متخلف خبر داد.اسلام جادوان خرد در تشریح این خبر با بیان اینکه محیط بان منطقه حفاظت شده نادر در تعقیب وگریز شکارچیان متخلف زخمی شدند، گفت: محیط بانان پارک ملی دنا همزمان در سه مسیر با ۱۳ شکارچی غیر مجاز درگیر شدند و در نهایت سه نفر از محیط بانان با جسم سخت و تیز مجروح شدند. وی افزود: مأموران یگان حفاظت پارک ملی دنا در حوزه میمند شهرستان دلی، جین گمشد و کنترل متوجه صدای شلیک چندین گلوله می‌شوند.مدیرکل محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: هشت متخلف پس از درگیری با مأموران این یگان به همراه دو قبضه اسلحه غیرمجاز و ۲ لاشه ۲ راس بزغاله دستگیر شدند.جادوان خرد تصریح کرد: همچنین پس از دستگیری متخلفان در بازدید دوباره از منطقه لاشه یک راس بزغاله و مقداری اسلحه نیز کشف شد.وی ادامه داد: گروه دیگری از محیط بانان مستقر در منطقه، متخلف دیگری را که به قصد شکار وارد پارک ملی دنا شده بود به همراه یک قبضه اسلحه غیرمجاز دستگیر و اعمال قانون کردند.

مدیرکل محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به دستگیری گروه سوم از متخلفان عنوان کرد: مأموران محیط بانی حوزه آب سپاه پس از شنیدن صدای گلوله به منطقه اعزام شدند و متخلفان که متوجه حضور مأموران شده بودند با رها کردن لاشه یک راس بزغاله متواری شدند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد، ایسنا خبر بیان کرد: هویت متخلفان متواری شناسایی شده و با همکاری مراجع ذیصلاح نظاملی و انتظامی به زودی دستگیر می‌شوند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به آلودگی هوای پایتخت تاکید کرد که جلسات تشریفاتی مشکل آلودگی هوا را حل نخواهد کرد. به گزارش ایسنا، آسمان تهران همچنان خاکستری است و هشدار پشت هشدار از سوی هواشناسی، مدیریت بحران و … برای وضعیت آلودگی هوا صادر می‌شود. پای آمبولانس‌های اورژانس به میادین اصلی شهر بازشده و پایگاه‌های آن نیز در آماده باش کامل قرار گرفته‌اند. مدارس و برخی دانشگاه‌ها نیز فعالیتشان را به شکل غیرحضور ادامه می‌دهند تا شاید بارانی بیبارد و بادی بوزد و از حجم این آلودگی کاسته شود. در این میان اما صحبت از برخی ترک فعل‌ها نیز مطرح شده و برخی معتقدند که عدم توجه به برخی الزامات قانونی سبب آلودگی هوای تهران و چند کالاتشهر دیگر کشورمان شده است. موضوعی که سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز به آن باور دارد و معتقد است که اگر قانون هوایی پاک به درستی انجام شده بود، امروز بسیاری از مشکلات وجود ندارد. سردار رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت آلودگی هوای پایتخت گفت: به نظر من مجموعه‌ای که باید بحث برخورد با آلودگی هوا را انجام دهند، باید با جدیت بیشتر و با طرح‌های کاربردی‌تر کار خود را انجام دهند. شما ببینید اگر همین قانون هوای پاک که قدرالسهوم و وظایف همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها را مشخص کرده است در سال‌های اخیر به طور کامل و به درستی اجرا شده بود، امروز اتفاقات خوبی می‌افتاد. اما متأسفانه همین مقدار هم اجرا نشد و باعث این وضعیت شده که شهری با بیش از ۱۰ میلیون نفر جمعیت امروز آلودگی هوای پایتخت گفت: به نظر من مجموعه‌ای که باید بحث برخورد با آلودگی هوا را انجام دهند، باید با جدیت بیشتر و با طرح‌های کاربردی‌تر کار خود را انجام دهند. شما ببینید اگر همین قانون هوای پاک که قدرالسهوم و وظایف همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها را مشخص کرده است در سال‌های اخیر به طور کامل و به درستی اجرا شده بود، امروز اتفاقات خوبی می‌افتاد. اما متأسفانه همین مقدار هم اجرا نشد و باعث این وضعیت شده که شهری با بیش از ۱۰ میلیون نفر جمعیت امروز آلودگی هوای پایتخت گفت: به نظر من مجموعه‌ای که باید بحث برخورد با آلودگی هوا را انجام دهند، باید با جدیت بیشتر و با طرح‌های کاربردی‌تر کار خود را انجام دهند. شما ببینید اگر همین قانون هوای پاک که قدرالسهوم و وظایف همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها را مشخص کرده است در سال‌های اخیر به طور کامل و به درستی اجرا شده بود، امروز اتفاقات خوبی می‌افتاد. اما متأسفانه همین مقدار هم اجرا نشد و باعث این وضعیت شده که شهری با بیش از ۱۰ میلیون نفر جمعیت امروز آلودگی هوای پایتخت گفت: به نظر من مجموعه‌ای که باید بحث برخورد با آلودگی هوا را انجام دهند، باید با جدیت بیشتر و با طرح‌های کاربردی‌تر کار خود را انجام دهند. شما ببینید اگر همین قانون هوای پاک که قدرالسهوم و وظایف همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها را مشخص کرده است در سال‌های اخیر به طور کامل و به درستی اجرا شده بود، امروز اتفاقات خوبی می‌افتاد. اما متأسفانه همین مقدار هم اجرا نشد و باعث این وضعیت شده که شهری با بیش از ۱۰ میلیون نفر جمعیت امروز آلودگی هوای پایتخت گفت: به نظر من مجموعه‌ای

رئیس مرکز اورژانس تهران از افزایش موارد مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در مأموریت‌های اخیر اورژانس خبرداد. به گزارش ایسنا، حبیبی صالح طبری با اشاره به آغاز فصل سرما و استفاده مردم از وسایل گرمایشی، گفت: در همین راستا نیز تعداد مسمومیت‌ها با گاز مونوکسید کربن افزایش یافته اما این افزایش در شرایط فعلی خیلی منطقی به نظر نمی‌رسد.وی با اشاره به اینکه گاز مونوکسید کربن ۹ برابر اکسیژن، قابلیت چسبندگی به هم‌گلولیین خون



دچار مشکل آلودگی هوا شده است. رئیس پلیس تهران با تاکید بر اینکه برای حل مسأله آلودگی هوا، کار فراتر از جلسه‌های تشریفاتی است، گفت: باید کار را فراتر از چنین جلسه‌های تشریفاتی پیش ببریم که در انتهای جلسه هم مدارس را تعطیل اعلام کنند. این‌ها مشکل را حل نمی‌کنند.رحیمی درباره اقدامات پلیس و اینکه چرا پلیس نسبت به پلمب صنایع آینده اقدام نکرده است، گفت: آنچه که سهم پلیس و وظیفه پلیس است، این صمت است که باید این اقدامات را انجام داده و مسئولیت

افزایش گاز گرفتگی در تهران

را دارد، گفت: این گاز هیچ بسو و رنگی ندارد و به راحتی جان انسان‌ها را می‌گیرد و لذا افرادی که از لوازم گازسوز استفاده می‌کنند حتماً باید از استاندارد و سالم بودن مجاری خروجی گاز مطمئن شوند.رئیس مرکز اورژانس تهران درمورد علائم شایع مسمومیت با گاز مونوکسید

پسر جوان

که به خاطر اختلال مالی پدرش را با اسلحه و چاقو به قتل رسانده بود بزودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اواخر دی سال گذشته سرد جوانی در تماس با پلیس از قتل پدر ۶۰ساله‌اش خبر داد و گفت: امروز قرار بود به خانه خواهرم برویم به همین خاطر دنبال پدرم رقتم و او را اسوار خودرو کردم در بین راه شیرینی خریدم.بعد به خانمم برگشتم به پدرم گفتیم در ماشین نشین تا من ت به خانه بروم و کارت ماشینم را که جا گذاشته بودم، بردارم. اما چند دقیقه بعد وقتی برگشتم

محاكمه پسر بدهكار كه پدر پولدارش را كشت

دشت و از سوی دیگر مشخص شد وی به خاطر بدهی یک و نیم میلیاردی با پدرش اختلاف داشته است به همین خاطر مرد ۳۷ ساله بازداشت شده‌اما پس از ۳ هفته وقتی دنی راهی جز بیان واقعیت ندارد درنهایت به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: نمی‌خواستم پدرم را بکشم، اما رفتارها و کارهایش عصبی‌ام کرده بود. پدرم در کار واردات تجهیزات آتش‌نشانی بود و وضعیت مالی خوبی داشت.چند سال پیش، مادرم را طلاق داد و با زن دیگری

نایابواره

پدرم فرق در خون روی صندلی افتاده بود و من هم بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. وقتی مأموران کلانتری شهرزبیا به محل جنایت رفتند مشخص شد علاوه بر شلیک گلوله گردن مرد میانسال هم با چاقو بریده شده است. در ادامه جسد نیز با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد؛از آنجا که

پسر بی رحم پدرش

است، اما هنگامی که به سراغ آن‌ها رفتمند پی بردند، هارد فیلم‌های دوربین به سرقت رفته است همچنین خودروی پژو ۴۰۵ مرد گمشده در حیاط خانه پارک شده بود.معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در نخستین گام خودروی پژو ۴۰۵ را هدف بازرسی قرار دادند که مشخص شد وسایل شخصی مرد ۶۷ ساله از جمله لپ‌تاپ، تلفن‌همراه، کارت بانکی و عینک آفتابی در خودرو قرار دارد و همین سرخ می‌تواند فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کند.سرهنگ کاراگاه مرتضی نثاری ادامه داد: تیم جنایی در گام بعدی با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی پی بردند مرد سالخورده با یک زن میانسال ارتباط دارد و در شب حادثه یا او تماس داشته است؛ بدین ترتیب زن میانسال به عنوان مظالم هدف تحقیق قرار گرفت و گفت ۲ ماه قبل با مرد گمشده همچنان موقت ازدواج کردم، اما خانواده وی مخالف این اتفاق بود، به‌همین خاطر ما در خانهای در فرچک زندگی می‌کنیم که هم‌سرمر روز حادثه تماس گرفت و گفت

انهدام باند سرقت از ۳۰ خانه در شرق تهران

ولپور گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده، گفت: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۳۰ فقره سرقت از خانه‌های شهروندان در شرق تهران اعتراف و عنوان کردند پنج نفر دیگر در این سرقت‌ها نقش داشته‌اند که در ادامه شنائی مخفیگاه‌های متهمان دیگر پرونده نیز شناسایی شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در

پنجشنبه ای ۱۴۰۱ - ۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۴ - ۲۲ دسامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و دوم - شمه ۸۸۸۸

جلسات تشریفاتی مشکل آلودگی هوارا حل نمی‌کند

آمادگی پلیس برای اجرای طرح زوج و فرد از در منازل

برعهده آنهاست. فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اجرای طرح زوج و فرد از در منازل نیز به ایسنا گفت: اجرای این طرح نیز یک مسکن مقطعی است و اگر از ما خواسته شود، ما آن را اجرا می‌کنیم.وی با تاکید بر اینکه پلیس وظایف خود در مورد آلودگی هوا را به خوبی انجام داده است، گفت: اگر ما انتقادی را مطرح می‌کنیم، برای این است که همه دستگاه ها باید با کمک هم کار کنند تا بتوان مشکل آلودگی هوا را حل کرد. روز گذشته نیز سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خیری با تاکید بر اینکه معضل آلودگی هوا با جلسه حل نمی‌شود، گفته بود: «خودروی فرسوده آلودگی بیشتری هم تولید می‌کند و طبیعی است که ایمنی کمتری هم دارد، اما متأسفانه به روند اسقاط خودرو هیچ توجهی نمی‌شود. امروز ۸۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی تهران فرسوده است. از طرفی دیگر متوسط سرشنیان وسایل نقلیه در هر خودرو یک و نیم نفر به ازای هر وسیله است و این یعنی بیشتر از ۷۰ درصد وسایل نقلیه ما تک سرنشین هستند. حتی تاکسی‌ها هم دیگر یک مسافر سوار می‌کنند. همین موارد هم هست که سبب آلودگی هوا هم می‌شود.هادیانفر با بیان اینکه امروز ناوگان حمل و نقل عمومی کشور و بخش زیادی از اتوبوس‌ها و کامیون‌هایی که تردد می‌کنند فرسوده هستند، گفته بود: «موتورسیکلت‌ها هم آلپندگی دارند، کیفیت سوخت هم هست و موارد دیگر، آلودگی هوا که با جلسه حل نمی‌شود، اینها مشکلاتی است که وجود دارد و باید بروند و اصلاح کنند وگرنه، نه فقط در زمستان که در تابستان هم وضعیت همین است.»

محاکمه پسر بدهكار كه پدر پولدارش را كشت

در خواب معمولاً منجر به مرگ خواهد شد گفت: علائم مسمومیت با گاز مونوکسید در کودکان و شیرخواران کمی متفاوت‌تر بوده و معمولاً با گیجی و بی میلی و اختلال در تغذیه و شیر نخوردن همراه است.وی درباره اینکه در مواجهه با فردی که دچار گازگرفتگی شده چه کاری باید انجام داد، نیزگفت: اولین و سریع‌ترین کاری که برای افراد مسموم به این گاز باید انجام شود رساندن اکسیژن و کم کردن لباس‌های این افراد و تماس با اورژانس است.

تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی خانه ویلایی شدند و با روش‌های علمی لکته‌های خون پاک شده را در سرویس بهداشتی، فرش، پاکرد درب ورودی ویلا و صندوق عقب خودروی دوامه در یک اتاق کشف کردند و همچنین در ادامه نیز یک چوب خونی که ابزار باغبانی بوده کشف شد

تا کینه بزگی از پدرم به دل بگیرم و چند وقت پیش از یک فروشنده دوره‌گرد اسلحه‌های خریدم.روز حادثه زمانی که خواستم با پدرم به خانه خواهرم بروم، سر مسائل مالی بازمهم بحثمان شد و از شدت عصبانیت با اسلحه‌های بزرگی را که در آن زندگی می‌کردند به نام همسرش کرده بود. این در حالی بود که پدرم می‌دانست من بدهی سنگینی دارم و زندگی‌ام در حال نابودی است.بارها به سراغش رقتم و از او خواستم کمک کند، اما کمکی نکرد. این اواخر مجبور شدم برای پرداخت بدهی‌هایم از شخصی پول نزول کنم و دیگر آمیدی به فرستاده شد و متهم بزودی محاکمه می‌شود.

تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی خانه ویلایی شدند و با روش‌های علمی لکه‌های خون پاک شده را در سرویس بهداشتی، فرش، پاکرد درب ورودی ویلا و صندوق عقب خودروی دوامه در یک اتاق کشف کردند و همچنین در ادامه نیز یک چوب خونی که ابزار باغبانی بوده کشف شد

تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی خانه ویلایی شدند و با روش‌های علمی لکه‌های خون پاک شده را در سرویس بهداشتی، فرش، پاکرد درب ورودی ویلا و صندوق عقب خودروی دوامه در یک اتاق کشف کردند و همچنین در ادامه نیز یک چوب خونی که ابزار باغبانی بوده کشف شد که بررسی‌ها نشان می‌داد این چوب بر اثر ضربه تخریب شده است.وی افزود: تحقیقات از تنها متهم پرونده ادامه داشت تا اینکه اثرآم جاری پسر جوان پس از مشاهده شواهد و مدارک موجود به جنایت هولناک در ویلای پدری خود اعتراف کرد و مدعی شد سر پدر سالخورده خود را هدف اصابت ضربات مهلک چوب قرار داده و پس از به قتل رساندن وی، جسد مقتول را در آب‌چاه ویلا انداخته است.سرهنگ کاراگاه مرتضی نثاری تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پس از دریافت اعترافات متهم، راهی لواسان شدند و جسد مقتول را در چاه‌آب ویلا درآوردند.معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت خاطر‌نشان کرد: با دستور مقام قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

این عملیات از مخفیگاه متهمان پول، طلاجات، لپ‌تاپ، تلفن‌همراه و لوازم خانه به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد ریال کشف شد، ادامه داد: کارآگاهان اداره هفدهم پس از دریافت این اطلاعات مهم، پنج سارق دیگر پرونده را نیز دستگیر کردند که آنها نیز به جرم خود در تحقیقات معترف شدند. ولپور گودرزی گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.



و لوازم را هم به مالخران می‌فروختم. اگرچه آشنایی کاملی با رایانه دارم و حتی زمانی که در امور کشاورزی فعالیت می‌کردم اختراعی را هم برای تسهیل در برداشت محصول انجام داده ام که هم منحصی مانده بودند، اما متأسفانه شب نشینی و خوش گذرانی با پول زمین‌هایی که به بیکاره گران شد، روزگار مرا به این جا رساند. حالا هم نمی‌دانم چگونه به پارک شده بودند و درزگیرس را قفل کاپوت نداشتند. خلاصه این گونه بود که بعد از چند ماه خوشروها و قطعات آن‌ها به باتوق بازی می‌گشتم

سرگذشت عجیب دزد پرادوسوار!

دیگر در آن جا روزگار می‌گذراندم ومدتی بود خانه و زندگی ام را فراموش کرده بودم و فقط هنگامی که پول هایم تمام می‌شد با پدر یا همسرم تماس می‌گرفتم که به حساب بانکی ام پول واری کنند در غیر این صورت پاسخ تماس‌های آن‌ها را هم نمی‌دادم و گوشش تلفنم را خاموش می‌کردم.آن‌ها هم از سر دلسوزی یا به امید روزی که سر من به سنگ بخورد پولی به حسالم واریز می‌کردند و من بیشتر از گذشته مواد مخدر مصرف می‌کردم به طوری که دیگر حتی فرصت تفریح و خوش گذرانی هم نداشتیم و به شدت گرفتار مواد مخدر صنعتی مانند شیشه و کریستال بودم. خلاصه کار به جایی رسید که دیگر وارزیهای میلیونی پدرم نیز برای متراخ اعترافم کافی نبود و من دیگر آن اعتبار و احترام گذشته را ن‌سزد معتادان باتوق نداشتیم. در همین حالی که معتادان که از سازاقان حرفه‌ای بود، پیشنها داد برای درآمذایی بیشتر از خودروهای پارک شده سرقت کنیم! او که می‌دانستم من خودروهای خارجی سوار می‌شوم ضمن آموزش شیوه‌های سرقت به من گفتم: کسی به خودروی پراندو مشکوک نمی‌شود! این گونه بود که بعد از چند ماه به خانه ام رفتم! دخرتم با دیدن من از خوشحالی

کردم. زندگی مشترک شیرینی داشتم تا این که چند سال بعد خداوند دختری زیبا هم به من عنایت کرد و این شیرینی دوچندان شد.با اوضاع مالی خوبی که داشتم منزل ویلایی بزرگی در منطقه آزادشهر مشهد خریدم و چند خودروی گران قیمت خارجی را هم در پارکینگ منزل پارک کردم. پدرم از افراد سرشناس مشهد است و او نیز وضعیت مالی خوبی دارد. خلاصه در زندگی چیزی کم نداشتیم، اما نمی‌دانستم این پول‌های بادآورده را چگونه خرج کنیم! طولی نکشید که با توصیه‌های دوستانم وارد شب نشینی ودورمی‌های دوستانه شدم و در آن جا آرام آرام به مصرف مواد مخدر روآوردم. ابتدا دوستانم برام مواد تهیه می‌کردند و من فتهام هزینه‌های آن را می‌پرداختمم و پولی هم برای زحمت آن‌ها می‌دادم، اما خیلی زود این دوستان از اطرافم پرانکند شدند چرا که احساس کردند من برای هزینه‌های اشتیاد به پدرم محتاج هستم! بالاخره خودم به حاشیه شهر در انتهای بولوار خیام رفتم و با «خاله لیلیا» آشنا شدم.او باتوقی برای استعمال مواد مخدر داشت و خودش هم برای افراد باتوق مثل من مواد تهیه می‌کرد! من هم در باتوق «خاله لیلیا» ماندم، اما زمانی به خودم آمدم که

داستان مرد ۴۴ساله که پس از ردنزی‌های اطلاعاتی نیروهای انتظامی، به اتهام دستبرد به خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان‌های مشهد دستگیر شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شب نشینی‌های بی حد و مرز بالاخره مرا به محض خرابی «خاله لیلیا» کشاند و در آن جا مشغول مصرف مواد مخدر شدم، با آن که ملکه و املاک و چندین خودروی خارجی داشتم، اما برای هزینه‌های اعتیادم باید دست به خودم آمدم که با پرآود این شرایط، زمانی به خودم پردم که با پرآود در خیابان‌های مشهد سرقت می‌کردم و …

مرد ۴۴ ساله‌ای که پس از دستگیری اطلاع‌یاتی نیروهای انتظامی، به اتهام دستبرد به خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان‌های مشهد دستگیر شده بود، در حالی که بیسان می‌کرد از نگاه کردن به چشمان دخترم متشویر هستم، درباره سرگذشت خود به مشاگرو و مددکار اجتماعی کلانتری آکوه گفت: قبلا کشاورز بودم و در کنار پدرم کار می‌کردم تا این که با افزایش قیمت زمین ها، من پولدار شدم و به سرمایه هنگینی رسیدم.

دیدم بیشتر درس نگذاختم و بعد از ۲۳ سال متعلق به دخترتری مهربان و خوش اخلاق ازدواج